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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 30/2022
Licitação: 30/2022
Modalidade: Pregão Presencial
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO FORNECIMENTO DE 

MERENDA ESCOLAR JUNTO AS ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO, 
EM COMPLEMENTO AO PREGÃO PRESENCIAL N. 10/2022, conforme especificações do anexo I 
deste edital.

Item Produto

1 AMARANTO EM FLOCOS: AMARANTO EM FLOCOS NATURAL E INTEGRAL, PURO. EMBALAGEM EM SACOS DE 
POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, OU CAIXA DE PAPELÃO COM PROTETOR INTERNO. VALIDADE 
MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. UNIDADE DE ATÉ 500 GRAMAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$37,50 R$1.875,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FISTAROL 
PRESTADORA DE 
SERVICOS EIRELI - 
ME

20.524.233/0001-09 R$37,40 R$1.870,00 0,00 Sim Sim

VO CARMEM 
COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI

10.642.823/0001-74 R$37,49 R$1.874,50 0,00 Sim Sim

Item Produto

2 AMEIXA SECA SEM AÇÚCAR E SEM CAROÇO: AMEIXA SECA, SEM AÇÚCAR, SEM CAROÇO. EMBALAGENS DE 
ATÉ 500 GRAMAS EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, APRESENTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE DATA DE VALIDADE, 
QUANTIDADE DO PRODUTO, E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. DATA DE VALIDADE 
MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT. R$45,50 R$13.650,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FISTAROL 
PRESTADORA DE 
SERVICOS EIRELI - 
ME

20.524.233/0001-09 R$45,40 R$13.620,00 0,00 Sim Sim

VO CARMEM 
COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI

10.642.823/0001-74 R$45,49 R$13.647,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

3 BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN: O PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM A NOTA 02 E 83 (DECRETO 
12.846/78) E PORTARIA Nº 29 DE 13 DE JANEIRO DE 1998, ANVISA. EMBALAGEM PRIMÁRIA PACOTE PLÁSTICO, 
HERMETICAMENTE SELADO, OU CAIXA TIPO BOX, ATÓXICA, RESISTENTE, ROTULADO DE ACORDO COM A 
LEGISLAÇÃO VIGENTE. NA DATA DE ENTREGA O PRODUTO DEVE DISPOR DE NO MÍNIMO 04 MESES DE 
VALIDADE A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. EMBALAGEM MÍNIMA DE 100G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$11,15 R$1.115,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FISTAROL 
PRESTADORA DE 
SERVICOS EIRELI - 
ME

20.524.233/0001-09 R$10,50 R$1.050,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

3 BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN: O PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM A NOTA 02 E 83 (DECRETO 
12.846/78) E PORTARIA Nº 29 DE 13 DE JANEIRO DE 1998, ANVISA. EMBALAGEM PRIMÁRIA PACOTE PLÁSTICO, 
HERMETICAMENTE SELADO, OU CAIXA TIPO BOX, ATÓXICA, RESISTENTE, ROTULADO DE ACORDO COM A 
LEGISLAÇÃO VIGENTE. NA DATA DE ENTREGA O PRODUTO DEVE DISPOR DE NO MÍNIMO 04 MESES DE 
VALIDADE A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. EMBALAGEM MÍNIMA DE 100G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$11,15 R$1.115,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

VO CARMEM 
COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI

10.642.823/0001-74 R$11,14 R$1.114,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

5 GÉRMEN DE TRIGO: GÉRMEN DE TRIGO NATURAL E INTEGRAL, PURO. EMBALAGEM EM SACOS DE 
POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, OU CAIXA DE PAPELÃO COM PROTETOR INTERNO. VALIDADE 
MÍNIMA DE 08 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. UNIDADE DE ATÉ 500 GRAMAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT. R$13,65 R$2.730,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FISTAROL 
PRESTADORA DE 
SERVICOS EIRELI - 
ME

20.524.233/0001-09 R$12,80 R$2.560,00 0,00 Sim Sim

VO CARMEM 
COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI

10.642.823/0001-74 R$13,64 R$2.728,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

7 OVO VERMELHO - EMBALAGEM EM DÚZIA. OS OVOS DEVERÃO ESTARL LIMPOS E NÃO TRINCADOS. COM 
DATA DA EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 20 DIAS. ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO 
VIGENTE. FISCALIZAÇÃO PELO SIF OU SIE OU SIM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

DÚZIA R$9,06 R$7.248,00 800,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FISTAROL 
PRESTADORA DE 
SERVICOS EIRELI - 
ME

20.524.233/0001-09 R$9,00 R$7.200,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

8 TÂMARA SECA SEM AÇÚCAR E SEM CAROÇO: TÂMARA SECA, SEM AÇÚCAR, SEM CAROÇO. EMBALAGENS DE 
ATÉ 500 GRAMAS EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, APRESENTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE DATA DE VALIDADE, 
QUANTIDADE DO PRODUTO, E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. DATA DE VALIDADE 
MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT. R$34,75 R$6.950,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FISTAROL 
PRESTADORA DE 
SERVICOS EIRELI - 
ME

20.524.233/0001-09 R$34,70 R$6.940,00 0,00 Sim Sim

VO CARMEM 
COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI

10.642.823/0001-74 R$34,74 R$6.948,00 0,00 Sim Sim



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2022 : 33 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 3 / 3

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO031102-370-OPSLDCZTOTXYSF-7 - Emitido por: JULIANA FISTAROL 19/04/2022 09:44:46 -03:00

Item Produto

9 UVA PASSA BRANCA SEM AÇÚCAR E SEM SEMENTE: UVA PASSA PRETA, SEM AÇÚCAR, SEM SEMENTE, 
DESIDRATADA. EMBALAGENS DE ATÉ 500 GRAMAS EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, APRESENTANDO 
EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE 
LOTE DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA 
AGRICULTURA. DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACTS R$28,12 R$5.624,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FISTAROL 
PRESTADORA DE 
SERVICOS EIRELI - 
ME

20.524.233/0001-09 R$28,10 R$5.620,00 0,00 Sim Sim

VO CARMEM 
COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI

10.642.823/0001-74 R$28,11 R$5.622,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

10 UVA PASSA PRETA SEM AÇÚCAR E SEM SEMENTE: UVA PASSA PRETA, SEM AÇÚCAR, SEM SEMENTE, 
DESIDRATADA. EMBALAGENS DE ATÉ 500 GRAMAS EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, APRESENTANDO 
EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE 
LOTE DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA 
AGRICULTURA. DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT. R$14,12 R$2.824,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FISTAROL 
PRESTADORA DE 
SERVICOS EIRELI - 
ME

20.524.233/0001-09 R$13,90 R$2.780,00 0,00 Sim Sim

VO CARMEM 
COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI

10.642.823/0001-74 R$14,11 R$2.822,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

11 AMEIXA: MADURA, SEM PARTES PODRES, BATIDAS, MANCHAS E CORTES, LISAS E ÍNTEGRAS. EMBALADO EM 
PLÁSTICO LISO E DESCARTÁVEL, COM IDENTIFICAÇÃO DE PESO E UNIDADE

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$14,48 R$2.896,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FISTAROL 
PRESTADORA DE 
SERVICOS EIRELI - 
ME

20.524.233/0001-09 R$14,48 R$2.896,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

12 UVA TIPO NIAGARA - APRESENTANDO COR, TAMANHO E FORMAÇÃO UNIFORME. EMBALADO EM PLÁSTICO 
LISO E DESCARTÁVEL, COM IDENTIFICAÇÃO DE PESO E UNIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$10,49 R$2.098,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

FISTAROL 
PRESTADORA DE 
SERVICOS EIRELI - 
ME

20.524.233/0001-09 R$10,40 R$2.080,00 0,00 Sim Sim
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